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	 State of South Carolina 
   
  Request for Proposal

AMENDMENT 1  
   
	 Solicitation:
 Date Issued:
 Procurement Officer:
 Phone:
 E-Mail Address:
 Mailing Address:
	 5400019693
 06/16/2020
 NATHAN DAWSON
 (803) 737-9931
 ndawson@mmo.sc.gov
 SFAA, Div. of Procurement Services, ITMO
 1201 Main Street, Suite 601
 Columbia SC 29201


 
	  DESCRIPTION:  Electronic Poll Books 

	  USING GOVERNMENTAL UNIT:  South Carolina State Election Commission
 

	  SUBMIT YOUR OFFER ON-LINE AT THE FOLLOWING URL: http://www.procurement.sc.gov  

	 SUBMIT OFFER BY (Opening Date/Time):  07/02/2020   11:00 am    (See "Deadline For Submission Of Offer" provision) 

	 QUESTIONS MUST BE RECEIVED BY:    06/05/2020   12:00 noon  email questions to ndawson@mmo.sc.gov
                                                                            (See "Questions From Offerors" provision) 

	 NUMBER OF COPIES TO BE SUBMITTED: One (1) on-line submission and One (1) Redacted Copy submitted online, 
(See “Submitting Redacted Offers” provision Section IV, “Submitting Confidential Information” Section II.A., & “Electronic Copies-Required Media and Format” provision Section II. B.)      
Initial here if NO redacted copy is necessary___________

	 CONFERENCE TYPE:  Pre-Proposal Conference 
 DATE & TIME:         06/04/2020       10:00 am 
 
 
(As appropriate, see "Conferences - Pre-Bid/Proposal" & "Site Visit" provisions)
	 LOCATION:   Teleconference

(email ndawson@mmo.sc.gov before 12:00 noon on 06/03/2020 for call-in instructions) 

(See Section IIB “Conference – Pre-Bid/Proposal” clause)


 
	 AWARD & AMENDMENTS
	Award will be posted on 07/29/2020. The award, this solicitation, any amendments, and any related notices will be posted at the following web address: http://www.procurement.sc.gov 


 
	You must submit a signed copy of this form with Your Offer. By signing, You agree to be bound by the terms of the Solicitation. You agree to hold Your Offer open for a minimum of 90 calendar days after the Opening Date. (See "Signing Your Offer" provision.)

	 NAME OF OFFEROR
 
 
 (full legal name of business submitting the offer)
	Any award issued will be issued to, and the contract will be formed with, the entity identified as the Offeror. The entity named as the offeror must be a single and distinct legal entity. Do not use the name of a branch office or a division of a larger entity if the branch or division is not a separate legal entity, i.e., a separate corporation, partnership, sole proprietorship, etc.

	 AUTHORIZED SIGNATURE
 
 (Person must be authorized to submit binding offer to contract on behalf of Offeror.)
	DATE SIGNED
 
 

	 TITLE
 
 (business title of person signing above)
	 STATE VENDOR NO.
 
 (Register to Obtain S.C. Vendor No. at www.procurement.sc.gov)

	 PRINTED NAME
 
 (printed name of person signing above)
	 STATE OF INCORPORATION
 
 (If you are a corporation, identify the state of incorporation.)


 
	 OFFEROR'S TYPE OF ENTITY: (Check one) (See "Signing Your Offer" provision.) 
 
 ___ Sole Proprietorship ___ Partnership ___ Other_____________________________
 
 ___ Corporate entity (not tax-exempt) ___ Corporation (tax-exempt) ___ Government entity (federal, state, or local)


COVER PAGE - ON-LINE ONLY (MAR. 2015)
[bookmark: SECTION_0B]SAP
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 PAGE TWO 
 (Return Page Two with Your Offer) 
	HOME OFFICE ADDRESS (Address for offeror's home office / principal place of business)
  
  
  
  
  
	NOTICE ADDRESS (Address to which all procurement and contract related notices should be sent.) (See "Notice" clause)
  
  
  
  
  
_________________________________________________  Area Code  -  Number  -  Extension                    Facsimile
  
_________________________________________________  
E-mail Address


 
	PAYMENT ADDRESS (Address to which payments will be sent.) (See "Payment" clause)
  
  
  
  
  
____Payment Address same as Home Office Address
____Payment Address same as Notice Address    (check only one)
	ORDER ADDRESS (Address to which purchase orders will be sent) (See "Purchase Orders and "Contract Documents" clauses)
  
  
  
  
  
____Order Address same as Home Office Address
____Order Address same as Notice Address    (check only one)


 
	ACKNOWLEDGMENT OF AMENDMENTS
Offerors acknowledges receipt of amendments by indicating amendment number and its date of issue. (See "Amendments to Solicitation" Provision)

	Amendment No.
	Amendment Issue Date
	Amendment No.
	Amendment Issue Date
	Amendment No.
	Amendment Issue Date
	Amendment No.
	Amendment Issue Date

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	DISCOUNT FOR PROMPT PAYMENT
(See "Discount for Prompt Payment" clause)
	10 Calendar Days (%)
	20 Calendar Days (%)
	30 Calendar Days (%)
	_____Calendar Days (%)


 
	PREFERENCES - A NOTICE TO VENDORS (SEP. 2009): 

 **PREFERENCES  DO NOT APPLY TO REQUEST FOR PROPOSALS PER
SOUTH CAROLINA PROCUREMENT CODE SECTION [§11-35-1524(E)(5)(b)]**



 
	PREFERENCES - ADDRESS AND PHONE OF IN-STATE OFFICE: 

**PREFERENCES  DO NOT APPLY TO REQUEST FOR PROPOSALS PER
SOUTH CAROLINA PROCUREMENT CODE SECTION [§11-35-1524(E)(5)(b)]**
      ____

	 PAGE TWO (SEP 2009)
	
	 End of PAGE TWO
	
	  
	



[bookmark: SECTION_I]SAP
AMENDMENT #1
Solicitation #5400019693
AMENDMENTS TO SOLICITATION (JAN 2004)
(a) The Solicitation may be amended at any time prior to opening. All actual and prospective Offerors should monitor the following web site for the issuance of Amendments: www.procurement.sc.gov (b) Offerors shall acknowledge receipt of any amendment to this solicitation (1) by signing and returning the amendment, (2) by identifying the amendment number and date in the space provided for this purpose on Page Two, (3) by letter, or (4) by submitting a bid that indicates in some way that the bidder received the amendment. (c) If this solicitation is amended, then all terms and conditions which are not modified remain unchanged. [02-2A005-1]

Highlighted text is added to the original provision.  Stricken text is deleted.

Section I. of the solicitation is amended as follows: SA
I. SCOPE OF SOLICITATION
 
[bookmark: SC_01_1040_1]MAXIMUM CONTRACT PERIOD - ESTIMATED (JAN 2006)
 
Start date: 08/08/2020. End date: 08/07/2025. Dates provided are estimates only. Any resulting contract will begin on the date specified in the notice of award. See clause entitled "Term of Contract - Effective Date/Initial Contract Period". 
[01-1040-1]

The initial term of the contract will be one (1) year, and there will be four (4) one-year options to renew. The maximum contract life is five (5) years.  



Section IIB. of the solicitation is amended as follows: SA 
II. INSTRUCTIONS TO OFFERORS -- B. SPECIAL INSTRUCTIONS
 
DEMONSTRATION

The two highest-ranked responsive Offerors with a mathematical possibility of being the highest ranked Offeror after the Phase I evaluations may be required to give a demonstration of their proposal to clarify or verify the contents and the representations made therein. The presentation will be made ‘in person’ at the South Carolina State Election Commission, 1122 Lady Street, Columbia SC 29201. Any travel expenses incurred by the Offeror are the Offeror’s sole responsibility. The time allotted per individual Offeror to present and demonstrate facts shall not exceed one day to include a question and answer session. The demonstration will start at 10:00 am and end no later than 5:00 pm. Within this timeframe there will be two 15-minute breaks (one in the morning, one in the afternoon), and a one-hour break for lunch. Note that the dates of 07/20/2020 – 07/24/2020 are tentatively scheduled for the demonstrations. The Office of State Procurement will notify the responsive Offerors as quickly as possible to schedule a specific date and time.




Section VI. of the solicitation is amended as follows: SA
VI. AWARD CRITERIA
 
[bookmark: SC_06_6065_1]EVALUATION FACTORS -- PROPOSALS (JAN 2006)
 
Offers will be evaluated using only the factors stated below. Evaluation factors are stated in the relative order of importance, with the first factor being the most important. However, Factor 3 – Project Management, Training, and Implementation, Factor 4 – Technical Support and Documentation, and Factor 5 – Warranty and Post-Warranty, are worth the same amount of points.

Evaluations will be done in a two-phase process.  Phase I evaluation criteria will consist of the methodology, technical requirements, qualifications and experience, and price.

After the evaluations of Phase I, scores will be totaled and ranked. The two highest-ranking Offerors with a mathematical chance of being the highest-ranked Offeror may be invited to proceed with Phase II, where they will demonstrate their solutions in person.  Phase II evaluation criteria will consist of the live demonstration. 


Phase I - Proposal Evaluation Criteria
(1) ELECTRONIC POLL BOOK SOLUTION            	    		                                                                                   
The evaluation panel will use the information submitted in response to Part IV. Information for Offerors to Submit, Section 2 – Electronic Poll Book Solution, 2.1 through 2.6, to evaluate this criterion.

(2) PRICE__________________________					                                                                     
Points will be provided by the Procurement Officer. The Procurement Officer will assign points using only the Grand Total from Part VIII. Bidding Schedule/Price-Business Proposal. Points for price will not be provided to the evaluation panel until after Phase II scoring has been completed.

The evaluation panel will use the information submitted in the Price Proposal to evaluate this criterion.

(3) PROJECT MANAGEMENT, TRAINING, AND IMPLEMENTATION				                                                                                   
The evaluation panel will use the information submitted in response to Part IV. Information for Offerors to Submit, Section 3 – Project Management, Training, and Implementation, 3.1 through 3.2 to evaluate this criterion.

(4) TECHNICAL SUPPORT AND DOCUMENTATION				                                                                                   
The evaluation panel will use the information submitted in response to Part IV. Information for Offerors to Submit, Section 4 – Technical Support and Documentation, 4.1 to evaluate this criterion.

(5) WARRANTY AND POST-WARRANTY				                                                                                   
The evaluation panel will use the information submitted in response to Part IV. Information for Offerors to Submit, Section 5 – Warranty and Post-Warranty, 5.1 to evaluate this criterion.

(6) EXPERIENCE AND CAPABILITY				                                                                                   
The evaluation panel will use the information submitted in response to Part IV. Information for Offerors to Submit, Section 6 – Experience and Capability, 6.1 through 6.2 to evaluate this criterion.

After Phase I evaluation, the scores will be totaled and proposals will be ranked. The top two highest-ranking Offerors may be invited to proceed with Phase II, where they will be required to demonstrate their proposed solutions. In the case of a tied score for the second-place ranking, the proposal involved in the tie which scored the highest sum for electronic Poll Book Solution, Experience and Capability, Project management, Training, and Implementation, Technical Support and Documentation, and Warranty and Post-Warranty, per Evaluator, shall be determined to be one of the two highest-ranked Offerors pursuant to Phase I evaluation. In the case of a subsequent tie, the proposal involved in the tie which scored the highest for Electronic Poll Book Solution per Evaluator shall be determined to be one of the two highest-ranked Offerors pursuant to Phase I evaluation.

Phase II - Demonstration Evaluation Criteria

(1) LIVE DEMONSTRATION                                                                       ________                                                           
The evaluation panel will use the live demonstration to evaluate this criterion.



After the Phase II evaluation is complete, the scores will be totaled from both Phase I and Phase II, and proposals will be ranked. The Offeror whose achieves the highest total score will be determined to be the Highest-Ranking Offeror. 
[06-6065-1]
[bookmark: SECTION_VIII]Section VIII. of the solicitation is amended as follows: SAAP
 
VIII. BIDDING SCHEDULE / PRICE-BUSINESS PROPOSAL
 

 
[bookmark: SC_08_8015_1]PRICE PROPOSAL (JAN 2006)
 

Offeror shall submit their pricing in the following Price-Business Proposal Price Sheet.  Offeror may add or delete rows as necessary:  
	Complete Electronic Poll Book Solution (this shall include all access / hosting / usage costs for a 12-month period).
	



	
	

	Initial Costs:
	

	Design costs:  This would include costs associated with the initial design of the software solution.
	$

	Development costs:  Costs associated with the development of the software.
	$

	Installation costs:  This would include costs to have the software initially set up / installed in either a cloud or vendor hosted configuration, depending on what is being proposed.
	$

	Integration costs: Cost associated with integrating the proposed solution into the existing environment.  
	
$

	Storage set-up costs:  Hourly rate for assisting counties in setting up their storage facility
	$

	Year Annual Support for Year 1:
	$

	Training costs:
	$

	Ancillary costs, for Year 1. Detail the specific costs.
	$

	Total Cost:  Initial Year:
	$

	
	

	After First Year Costs:
	

	Per year Annual system access and hosting cost, for Year 2.
	
$

	Per year Annual Support, for Year 2
	$

	Per year Ancillary costs; for Year 2: Detail the specific costs.
	$

	Total Cost: Year 2
	$

	
	

	Per year Annual system access and hosting cost, for Year 3.
	$

	Per year Annual Support for Year 3:
	

	Per year Ancillary costs, for Year 3: Detail the specific costs.
	

	Total Cost: Year 3
	

	
	

	Per year Annual system access and hosting cost, for Year 4.
	

	Per year Annual Support for Year 4:
	

	Per year Ancillary costs, for Year 4: Detail the specific costs.
	

	Total Cost: Year 4
	

	
	

	Per year system access and hosting cost, for Year 5.
	

	Per Year Annual Support for Year 5:
	

	Per Year Ancillary costs, for Year 5: Detail the specific costs.
	

	Total Cost: Year 5
	

	
	

	
Grand Total, Years 1 – 5:
	
$





[08-8015-1]

QUESTIONS FROM OFFERORS - AMENDMENT (JUN 2017)

THE SOLICITATION IS AMENDED AS PROVIDED HEREIN. INFORMATION OR CHANGES RESULTING FROM QUESTIONS WILL BE SHOWN IN A QUESTION-AND-ANSWER FORMAT. ALL QUESTIONS RECEIVED HAVE BEEN REPRINTED BELOW. THE “STATE’S RESPONSE” SHOULD BE READ WITHOUT REFERENCE TO THE QUESTIONS. THE QUESTIONS ARE INCLUDED SOLELY TO PROVIDE A CROSS-REFERENCE TO THE POTENTIAL OFFEROR THAT SUBMITTED THE QUESTION. QUESTIONS DO NOT FORM A PART OF THE CONTRACT; THE “STATE’S RESPONSE” DOES. ANY RESTATEMENT OF PART OR ALL OF AN EXISTING PROVISION OF THE SOLICITATION IN AN ANSWER DOES NOT MODIFY THE ORIGINAL PROVISION EXCEPT AS FOLLOWS: UNDERLINED TEXT IS ADDED TO THE ORIGINAL PROVISON. STRICKEN TEXT IS DELETED. [02-2A097-1]


The following questions were received pursuant to the original date and time specified on the front of the solicitation:


1. Question: Is the desire to have an ExpressLink printer for every EPB unit in the state or just the units for early voting?

State’s Response: The provision of printers is outside the scope of this RFP. The SCSEC will obtain printers to use with the chosen EPB solution at a later date from whichever vendor provides the most advantageous deal for the State.  

2. Question: Are the ExpressLink printers being provided by ES&S? Or is the EPB vendor expected to provide this?

[bookmark: _GoBack]State’s Response: The provision of printers is outside the scope of this RFP. The SCSEC will obtain printers to use with the chosen EPB solution at a later date from whichever vendor provides the most advantageous deal for the State.

3. Question: Is a second printer for printing receipts or additional forms preferred?

State’s Response: No.

4. Question: Is the State of South Carolina requiring the EPB vendor to also be the provider of the hardware and service for connectivity in the voting locations? 

State’s Response: The proposed solution should be turnkey.

5. Question: ES&S currently requires an integration fee be paid for every county that uses the ExpressLink printer and EPB integration solution. Is the state expecting to pay ES&S directly for this license, or should the EPB vendor itemize that integration fee as part of the EPB pricing?

State’s Response: That should be itemized as part of your pricing.

6. Question: As described in the RFP, it appears that a precinct can be in multiple polling locations, which would require real time connectivity. Is the state proposing real time connectivity on Election Day?

State’s Response Multiple precincts can be in one polling location, one precinct cannot be in multiple polling locations. The proposed solution should include options for real time connectivity and non-real time. 

7. Question: How does the State see the initial distribution of the product—Will everything be shipped to a centralized State location and then distributed to the counties, or will it all be shipped directly to each County?

[bookmark: _Hlk42268902]State’s Response: The Contractor will drop ship directly to the counties. The SCSEC will expect a list by serial number of equipment delivered to each county.


8. Question: If storage will be managed at the State level, how does the State plan to store the product?
a. Will there be connectivity at the storage facility?
b. Would the state want assistance from the selected vendor in setting up the storage location?
c. Will the State require the vendor to provide and install Meraki routers to provide connectivity for downloading of application updates and initial voter file?

State’s Response: Each county will store their own products, with the State storing enough to provide support for the counties. 
a.  Connectivity will vary county by county. Counties will ensure connectivity is present for updates/pushes/etc based on the Contractor’s guidelines.
b. The Contractor may be required to assist in setting up the storage facility, depending upon specific county’s needs. Please see the amended Price-Business Proposal Price Sheet in this Amendment and provide an hourly rate for providing such assistance in the space indicated.
c. Yes, if needed for the operation of the application.

9. Question: Does the State plan to have each county have access to the election management dashboard to monitor voting location activities?

State’s Response: Yes. The SCSEC will also require a dashboard. 

10. Question: Will all products stay in the counties after initial distribution?

State’s Response: Yes.

11. Question: RFP Context:  Section IV – Information for Offerors to Submit, 2.4.a states: “Describe a typical precinct configuration.” Please clarify – does “precinct configuration” refer to the configuration of a voting location or to the configuration of the electronic poll books at the voting location?

State’s Response: Configuration of EPB solution in the precinct. What elements will be required in the precinct, hardware, connections, other items?

12. Question: Will the initial election files be loaded centrally by the State or loaded locally by each County?

State’s Response: The SCSEC has no preference. Offerors should offer the best practice for their product. 

13. Question: If the State is converting its own data for the November General Election, will the State require a vendor representative on site to assist with the conversion?

State’s Response: The requirements for the conversion of data should be included in the response. The SCSEC will require onsite assistance for the November General Election.

14. Question: Does the State want vendor-provided training to include setting up for the General Election?

State’s Response: Administrative and operational training should be provided to the SCSEC. The SCSEC will train the counties.

15. Question: Please describe the State’s L&A and Acceptance Testing procedures and requirements.

State’s Response: The SCSEC currently does not have a L&A testing procedure for EPB solutions.

16. Question: Does the State want a single tenant solution within the Amazon Web Services (AWS) environment?

State’s Response: If a tenant solution is needed for the useful operation of the product. 

17. Question: Is training to be set up regionally or by individual county?

State’s Response: The SCSEC will provide regional training but may ask the Contractor to have a presence at those trainings. 

18. Question: Is training expected to employ the “Train the Trainer” approach?

State’s Response: Yes.

19. Question: What is the State’s desired training completion date for the counties and the State?

State’s Response: September 15, 2020.

20. Question: Who will be procuring the ES&S ExpressVote Printer for the State?  Will it be procured through the poll book provider or directly from ES&S?

State’s Response: The provision of printers is outside the scope of this RFP. The SCSEC will obtain printers to use with the chosen EPB solution at a later date from whichever vendor provides the most advantageous deal for the State.

21. Question: Is the State planning on purchasing a travel case for the electronic poll books that will also house the ES&S ExpressVote printer?

State’s Response: If your solution has that option you may include it as an option for the State to purchase in your proposal.

22. Question: Please provide a by-category breakdown for scoring.
a. If there is an onsite demo, will the demo score be added to the RFP score to calculate each proposing vendor’s total score?

State’s Response:  Please see Section VI – Award Criteria for a breakdown of how proposals will be evaluated.

23. Question: Is there a preferred provider for this RFP?

State’s Response: No.

24. Question: Does the requirement for programming Smart Cards for this RFP include a requirement for ES&S to provide access to either the SMART Card writer hardware or does the State have some other means by which an interface can be achieved to write the smart cards and program the ballot access card?

State’s Response: The current voting system does not use a SMART Card.

25. Question: Is the requirement for 2020 delivery include a Statewide roll out or pilot sights?

State’s Response: The SCSEC would prefer a statewide rollout prior to the 2020 General Election.

26. Question: Is the intention to have a completed rollout for the November 2020 Election? 

State’s Response: The SCSEC would prefer a statewide rollout prior to the 2020 General Election.



27. Question: Are all pollbooks to be delivered to a single location or to each jurisdiction?

State’s Response: The Contractor will drop ship directly to the counties. The SCSEC will expect a list by serial number of equipment delivered to each county.

28. Question: Do you have a set number of poll books you would like quoted for in the RFP or is the vendor to make their own determination?

State’s Response: At a minimum, each polling location should include two EPBs. Offerors should adjust this number based on recommendations for their product and utilizing the data contained in Attachment A to the solicitation.

29. Question: Does the State prefer any specific hardware platform for example Apple/Samsung//Windows Laptop/Other?

State’s Response: The SCSEC has no preference.

30. Question: We did not see any requirement for printers in the RFP, does the State need any kind of printing capability from the pollbook?

State’s Response: The proposed EPB solution must interact with the ExpressLink printer, but the provision of printers is outside the scope of this RFP. The SCSEC will obtain printers to use with the chosen EPB solution at a later date from whichever vendor provides the most advantageous deal for the State.

31. Question: Due to the timeframe of the upcoming 2020 Presidential election and the current pandemic status, is South Carolina looking to rollout the full EPB solution statewide or would you entertain a phased approach? For example, this phased approach would be a partial rollout with some new hardware and software implemented for November 2020 election and a full implementation would follow for the 2021 election year.

State’s Response: The SCSEC would prefer a statewide rollout prior to the 2020 General Election.

32. Question: With respect to the provisions entitled PRICE ADJUSTMENTS (JAN 2006) and PRICE ADJUSTMENTS -- LIMITED BY CPI "ALL ITEMS" (JAN 2006), please advise if these two provisions are separate and mutually exclusive or does the PRICE ADJUSTMENTS -- LIMITED BY CPI "ALL ITEMS" (JAN 2006) provision limit any price increase proposed in PRICE ADJUSTMENTS (JAN 2006) to the CPI-U as set forth in the PRICE ADJUSTMENTS -- LIMITED BY CPI "ALL ITEMS" (JAN 2006) provision?

State’s Response: All provisions of the Solicitation must be read together.

33. Question: We would like to modify some of the clauses and provisions in the solicitation, as well as add a clause limiting liability. Is this permissible?

State’s Response: Please see the Responsiveness/Improper Offers provision in Section IIA – “Offers which impose conditions that modify material requirements of the Solicitation may be rejected” and the Instructions for Technical Proposal in Section IV – “Offers which impose conditions that modify requirements of the Solicitation may be rejected”.

34. Question: RFP Context:  Section IV – Information for Offerors to Submit, Instructions for Price Proposal, Section 2: Hardware and Software Maintenance for the SCSEC and each county states: “Offerors should include their total fixed amounts for maintenance coverage for all hardware and software for the SCSEC and the 46 counties of South Carolina for the life of the contract.” What is included in the term “maintenance coverage”?

State’s Response: In Section IV – Information for Offerors to Submit, Offerors are asked to “describe your preventative maintenance” (see Section 5 – Warranty and Post-warranty, 5.1 (e)).  Offerors should explain what their maintenance coverage includes, and then include the pricing for that in their Price Proposal for evaluation.


35. Question: Is the Contractor expected to provide routers, etc in order for real-time connectivity?

State’s Response: The SCSEC is looking for a turnkey solution. Detail everything that is included in your EPB solution, and then include the price in your Price Proposal.

ALL OTHER TERMS, CONDITIONS, BIDDING INSTRUCTIONS, AND SPECIFICATIONS REMAIN UNCHANGED.  IF THERE ARE ANY QUESTIONS OR IF ANY CONFUSION OR UNCERTAINTY ARISES AS A RESULT OF THIS AMENDMENT, IT IS THE SOLE RESPONSIBILITY OF THE OFFEROR TO CONTACT THE PROCUREMENT OFFICER FOR CLARIFICATION.  CONTACT INFORMATION CAN BE FOUND IN THE TOP RIGHT HAND CORNER OF THE COVER PAGE OF THIS AMENDMENT.  REFERENCE THE “DUTY TO INQUIRE” CLAUSE IN THE ORIGINAL REQUEST FOR PROPOSAL.
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